
 
 
 
 

Česká zemědělská univerzita v Praze 60460709 
CZ60460709 

+420 776 151 515 

 

26078848 
CZ26078848 

602637666 
384 361 485 

Kamýcká 129 
165 00 

Kupující 

IČ: 
DIČ: 

Tel.: 
Fax.: 

Prodávající 
IČ: 

Praha 
DIČ: 

Tel.: 

Účet:: 

Jiří Souček s.r.o. 

Jiráskovo předměstí 899 / III 
377 01 

ojeté vozy u ČS Tank ONO 

Jindřichův Hradec 
Firma je zapsána u Krajského soudu Č.B., odd.C, vl. 12607. 

 ČOP: 

ČSOB, a.s. Banka: 
192370750/0300 Účet:: 

I. 

Druh vozidla: Osobní Tovární značka: Volkswagen Multivan MPV STARTLINE 2,5 

Reg.zn.: 8A4 7686 
Číslo motoru: BNZ Čís.karoserie: WV2ZZZ7HZ7H084129 
Číslo TP: UC275752 

Cena předmětného vozidla byla dohodnuta 120 551,00 Kč vč. DPH  

stodvacettisícpětsetpadesátjedna Kč 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujícího osobního motorového vozidla: 

Barva: 
II 

Česká zemědělská univerzita v Praze ,Kamýcká 129,165 00,Praha 

 

černá metalíza 

a je splatná převodním příkazem prodávajícímu 

ve výši: 
Slovy: 

Do provozu: 01/2008 

VS181241 
PO 134/2023 

K U P N Í S M L O U V A č. 

 
Zastoupen: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

II. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo podle čl. I, a to ve stavu tak, jak je popsán v záznamu o 
prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I 
neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a že si není vědom žádných technických závad a nedostatků na vozidle. 
III. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena dohodou. 
IV. Kupující vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu. 
V. Kupní cenu  uhradí kupující prodávajícímu  při podpisu této smlouvy a prodávající její příjem stvrzuje podpisem této smlouvy. 
VI. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím vozidla s tím, že vyznačení změny 
držitele  v tech. průkazu bude provedeno kupujícím nejpozději do 5 dnů ode dne převzetí vozidla u příslušného dopravního odboru, kdy 
v tech. průkazu bude proveden záznam ve prospěch kupujícího, s tím že prodávající k tomu poskytne kupujícímu veškerou potřebnou 
součinnost. K převzetí vozidla kupujícím dochází [při podpisu této smlouvy] v sídle kupujícího. 
VII. Dnem převzetí vozidla přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho držení na kupujícího. Náklady spojené s vyznačením 
změny držitele motorového vozidla nese prodávající.  
VIII. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady váznoucí na prodávaném vozidle. 
IX. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran přísl. ust. öbčan. zákoníku. 
X. Při předání vozidla postupem dle čl. VI předá prodávající kupujícímu následující: 
- technický průkaz k vozidlu, osvědčení o technickém průkazu, doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu 
motorových vozidel, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK, originální klíče od vozidla v počtu .. ks. 
Pokud prodávající nepředá kupujícímu všechny doklady a věci podle předchozí věty má kupující právo  odstoupit od této smlouvy.  
XI. Kupující/zprostředkovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté 
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
XII. Kupující/zprostředkovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Kupující/zprostředkovatel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu 
povinnou z výše citovaného zákona 

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. 
Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. Pokud je tato smlouva uzavírána v listinné formě, je sepsána 
v 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž ČZU obdrží dvě vyhotovení a Jiří Souček s.r.o. 
 
V Praze dne  

...................................................... ...................................................... 
prodávající kupující 

   strana 1 z 1 

V Jindřichově Hradci 


